
 
 
 
 
 

VEDTAKSSAKER 
SAK 01/03/24 Godkjenne protokoll styremøte 1/2024 

 
Styret godkjente protokoll 1/2024 som forelagt. 
 

SAK 02/03/24 Konstituering av styret 
 
CA innledet med å si litt om styrearbeidet før det ble gjort en presentasjonsrunde. 
De nye styremedlemmene fikk si litt om sine hjertesaker før man konstituerte styret. 
Styret konstituerte seg som følgende: 
 

Navn  Posisjon Ansvar 
Carl Petter Andersen Leder Leder 
Geir Melbye 1. nestleder Økonomi / org. (teknologi) 
Eli  Wiborg 2. nestleder Sport / barn og unge 
Petter Mowinckel Styremedlem Kurs, medlemsmøter, tur seiling 
Jeanette 
Foster 

Arntzen Styremedlem Marked / info 

Ole Fredrik Melleby Styremedlem Storbåt 
Sue Penty Styremedlem Rekrutering - sport unge voksne / voksne 
Alexandra Amaral Varamedlem Klubbhus 
Jostein Houmstuen Varamedlem Børsholmen  

 
 

SAK 03/03/24 Opprettelse av Idrettens Solidaritetsfond – søknadsfrist 20. mars 
Daglig leder legger frem saksgrunnlag - 
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/nordland/solidaritetsfond/soknadskriterier/ 
 
EG orienterte om bakgrunnen for at han foreslår at ASF blir en del av solidaritetsfond. Dette 
skal være for å hjelpe de barn og unge som har litt trange kår hjemme. Hjemmets økonomiske 
kår skal ikke være til hinder for deltakelse i ASF sin aktivitet. 
 

ORIENTERINGSSAKER 
  

DISKUSJONSSAKER 
SAK 04/03/24 Organisasjon 

Tildele oppgaver / områder / orgplan / tilgang til one drive / teams / Tildeling av nye e-
postadresser 
 
Dette ble debattert grundig i forbindelse med SAK 02/03/24. EG følger opp NIF – IT og e-
postadresser. 
 

Styremøte Asker seilforening august 2021 
Sted: Asker Seilforening 
Dato: 30.08.21 

Agenda ST – møte ASF 3/2024 
Sted: Asker SF klubbhus på Tangen 
Dato: 18.03.24 
Kl: 18.00 
 



SAK 05/03/24 Gjennomgang av hjemmesiden askerseil.no  
 
Styret poengterte at det er mye som må oppdateres av informasjon på websiden. Etter en kort 
debatt og gjennomgang av siden var det enighet om at det er ERW som oppdaterer og legger 
inn påmelding til aktivitet for jollene mens EG oppdaterer informasjonen for kjølbåtseilingen. 
EG legger også ut regattaene i M2S i løpet av uken, slik at det er ute før påske. 
Det ble også debattert om man skal bytte webplattform.  
EG la først frem argumentene for å eventuelt bytte plattform sett fra hans ståsted. I og med 
at man ønsker websidene som den primere nyhetskanalen til medlemsmassen må også 
nyheter legges på forsiden. I tillegg ønsker man at flere skal kunne kommunisere til 
medlemsmassen og andre via websiden. Dette gjør at det er ønskelig med forskjellige bruker 
nivåer/innlogging, slik at ikke alle har tilgang til det samme.  
Styret ble enige om at man skal se hva som er mulig med nåværende løsning før man fatter 
en beslutning. 
 

SAK 06/03/24 Påmelding til aktivitetene 2024 
 
Denne saken ble sett i sammenheng med SAK 05/03/24 
 

EVENTUELT 
SAK 07/03/24 Styremøter fremover 15. april, 13. mai og 17. juni 

 
CA la frem forslag om kommende styremøter fortsatt på mandager og foreslo 3 konkrete 
datoer frem til ferien. 
Det kunne synes som om alle styremedlemmene har mulighet til å møte på disse datoene. 
 

Møteslutt: 21:15 


